
CM1 :Achat de bonbons 

J’ai préparé une commande de bonbons pour la reprise. 

Attention : gramme et kilogramme 

 Prix au Kg Quantité commandée Prix total 

Fraises Tagada 12,50€ le kg 1,2 kg 15 € 

Crocodile 9,90€ le kg 2,5 kg 24,75 € 

Rouleaux de regliss 14,95€ le kg 0.8 kg 11,96 € 

Sucettes 26,50€ le kg 1200g soit 1,2Kg 31,80 € 

Schtroumpfs 11,95€ le kg 800g soit 0.8kg 9,56 € 

  Total : 93,07 € 

 


